Chomutowna Virginem Matrimonio Conjuncti Eiq³
juxta Ritum S^ctae Eccl^e Catholicae benedicti Prae-
sentibus Testibus Joanne Catha Petro Smy-
ka et Anna Cathowna

Wiesi Zerewce Millesimo Septingentesimo
Nonagesimo et Vigesima Quarta Januarii De-
nuntiacionibus praemissis Tribus Continuis die-
bus Dominis inter Missa Parochia Solemnia, Nulloq³
Impedimento ad invento Ego Carolus Kallinski
Commendarius Eccl^e P^rhis Vicell^l Laboriosum
Ignatium Olesichuk Puerum et Theresam
Chomutow Virginem, Matrimonio Conjuncti
Eiq³ juxta Ritum S^ctae Catholicae benedicti
Praesentibus Testibus Joachimo Borznik Mi-
chaele Tyszczenko et Andrea Rafateruk

Rudnia P^rsta Anno Dⁿi Millesimo Sep-
tingentesimo Nonagesimo die vero trigesima
t^{ta} Januarii Denuntiacionibus praemissis
Tribus Parochia Continuis diebus Dominis in-
tra Missarum Solemnia, et Nullo Impedimento
ad invento Ego Carolus Kallinski Commendarius
E^ccl^e Vicell^l Honestam Joannem Trojanow
ski Puerum et Annam de Procapia Cathow Vir-
ginem Matrimonio Conjuncti Eiq³ juxta ritum
S^ctae Romanae Eccl^e benedicti Praesentibus Testi-
bus Theodoro Catha Lazaro Nahorski et Bar-
tholomeo Trojanowski

Stuta Wozynska Anno Dⁿi ut supra die
vero Septima Februarii Denuntiacionibus pra-
missis Tribus Continuis diebus Dominis, Inter Mis-
sa Parochialis Solemnia, et Nullo Impedimento
ad invento Ego Carolus Kallinski Commendarius
Eccl^e

Eccle Præs. Vicariorum Laboriosum Josephum Rypnik
 Juvenem et Mariannam Smykowna Virgi-
 nem Matrimonio Coniuncti Eiq; iuxta Ritum Sctæ
 Romane Eccle Catholice benedicti Praesentibus
 Testibus Martino Smyka, Basilio Zashar-
 wski et Joanne Rypnik

Rudnia Lubinska Anno Dni ut Supra Die
 vero 14 Februarii Praemissis de iure Tribus
 Bannis inter Missarum Solemnia Continuis Di-
 ebus Dnicis Nulloq; Impedimento de tecto Illis
 Admodum Prædæ Dnus Thomas Dunin Wyszowicz
 Promotor ad Eccle Præs. Vicariorum Laboriosos
 Laurentium Utasenko Juvenem et Eudoxiam
 Chaniowna Virginem Matrimonio Coniunct
 Eiq; iuxta ritum Sctæ Romane Eccle Catholice be-
 nedixit. Adstantibus Testibus Martino
 Nowicki Thoma Byczyński et Adalberto
 Tatarowski.

Annus Millesimus Septingentesimus Ho-
 nagesimus Primus Feliciter Inchoatus

Anno Millesimo Septingentesimo Honagesimo
 Primo Die vero Decima Octava Mensis Feb-
 ruarii Dementiationibus Praemissis tribus con-
 tinuis diebus Dnicis, infra Missarum Amadna
 Quinta. 2da Dnicæ Sctæ, tertia Septuagesimæ, et ha-
 mo Impedimento adinventæ. Ego Thomas Dunin
 Wyszowicz Canonicus Vujoviz et Smolky Promotor
 Confess. Smd Trinit de licentia Pænit R Dni
 Caroli Calinski Comdar Eccle Parochialis Vicar
 Laboriosos Lazarum Lukaszewicz et Eudoxi-
 am Borownam Virginem Matrimonio Con-
 iuncti Eiq; iuxta Ritum Sctæ Rnd Eccle Catholi-
 - & ben.

benedixi Presentibus Testibus Joanne Boro-
wy Procopo Rephan Thome Bydyński de Ter-
rificina Moszeranica

Eandem Die mense et anno Ego Idem qui Supra
intra Missanum. Solemnia quarum prima Dñica
Quinta Secunda Dñica Sexta post Epiphaniam
tertia Dñica Septuages. Nullo impedimento ad in-
vento de licentia Periti Rndi Dño Commendari
Eule Par Vicelq Laboriosos Paulum Suren-
ko et Catharinam Dworzaniska Virginem Ma-
trimonio Conjunxi Eiqz juxta R. I. Rnd Eule la-
tholice benedixi presentibus Testibus Joanne
Borowoy Procopo Rephan Thome Bydyński
et Thome Niznik de villa Zerowce

Anno Dñi Millesimo Septingentesimo Nona-
gesimo Primo Die Septima Mens Martii Ego
idem qui Supra de licentia Periti R Dñi Caroli
Kaliński Commend Eule Par Vicelq Pro-
missis tribus bannis quarum prima fuit Dñica
V. post Epiphaniam Secunda. VI post Epip-
tania Dñica Quinquagesima Nullo impedimen-
to ad invento laboriosos Thomam Szatyllo et
Olenam Chomutowanam, Viduam Matrimonio
Conjunxi ad Stantibus Testibus Thoma By-
dyński Thoma Niznik et Martino Nowicki
de Terrificina Moszeranica

Villa Matvijowide Anno Dni Millesimo
Septingentesimo Nonagesimo Primo Die vi-
gesimo Mensis Junii Ego Carolus Kaliński Co-
mendarius Eule Parochialis Vicelq prebui
assistentiam Contracto matrimonio inter Priores
Fran-

64

Franciscum Xaverium Krechowiecki Juvenem
et Theclam Horodiska Princem Novogrodensem Virginem
Adstantibus Testibus M D Stanis-
lao Potocki Dagifero Præmissim M D Tha-
deo Potocki Veritè Vendens; M D Aloisio Dub-
rawski Aliis idq. Præbui Omnibus Tribus Ban-
nis ad mentem Indutti, Cujus tenor est. Sequor
Michael Prawdzic Putucki M D. Archidiaconus
Cerniechovi, Canonicus Cathedralis Vicarius
in spibus Officialis Præbui et Commissario Civili
eo Bellius Districtus Viroviæ Propositus Wie-
ledniæ Admodum Præbui Dno Carolo Kalinski Co-
mundario Ecclæ Parochialis Vilelæ Salutem in Dno
Certis et rationabilibus causis permoti ut liceat Ti-
bi Omnibus Obus Bannis benedicere Matrimoni-
um Contrahendum inter Emos Franciscum Xave-
rium Krechowiecki Juvenem et Theclam Ho-
rodiska Princem Novogrodensem Virginem
Parochus Wiledniæ damus et concedimus p. pre-
sentes Facultate Dum modo ad in vicem sibi consen-
serunt et Parentum seu Tutorum Quor. potestate sp-
sa subest audeat assensus Næ Illi quod vis Ca-
nonicum obstat impedimentum Sup. quibus ex-
aminandis Conscientiam Tuam Curamus Ita tamen
ut huic Matrimonio Contrahendo Testes fide Dig-
ni ad minimum tres adhibeant Quorum Nominum
et Cognomina Simul Contrahentium ac Præsentium
Induttorum in Librum Metricæ Copulato Ecclæ Præbui
Wiledniæ in scribant In Quod Fidem Datta
Lytomwie Die 12 mensis Junii 1791 Anno
Michael Putucki Off. Præbui Viroviæ

(L S)

Annus Millesimus Septingentesimus Non-
agesimus Secundus
Oppidum Horzysk Millesimo Septingentesimo

Nonagesimo Secundo Die vero 15 Mensis
Januarii Ego Carolus Kalinski Commendarius
Eccle P^{ri}o Wielk^o Promissis Tribus Bannis
Intra Missas Solemnis Probui Assistentiam co-
tracto Matrimonio Inter G^{ra}vis Andream Potem-
biowski Juvenem et Catharinam Kuratska
Virginem Eisq^{ue} iuxta Ritum S^{an}c^te Eccl^e be-
nedixi Presentibus Testibus M^o D^o Venustao
Wyszowick^o Verulifero Nationali M^o D^o Felice
Piasnowski et M^o D^o Ludovico Traciac^o
Regente Castell^o G^{ra}vis

Pudua Szvednia Die 15 Januarii Mil-
lesimo Septingentesimo Nonagesimo Se-
cundo Anno. Ego Carolus Kalinski Com-
mendarius Eccle P^{ri}o Wielk^o Promissis de-
nuntiacionibus Astiti Matrimonio Con-
tracto inter Laboniosos Joannem Borowy Juve-
nem et Teclain Szymanowska Virginem
adstantibus Testibus Thoma Byczynski
Martino Snowicki et Thoma Siznik.

Buda Notska id 29 Januarii Millesimo
Septingentesimo Nonagesimo Secundo Anno
Ego Carolus Kalinski Commendarius Eccle
P^{ri}o Wielk^o Promissis Denuntiacionibus Tri-
bus Astiti Matrimonio Contracto inter Labonis
Joannem Borkowski Juvenem et Domietta
Zalowska Virginem Presentibus Testibus
Casimiro Kulczynski Stanislawo Pankiewicz et
Marianna Vitkowska.

Miasto Wielk^o id 1^o Februarii
Milles

195

Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Secundo
Anno Ego Carolus Kallinski Commendarius Eclie
Parochialis Wieldneus Præbui Assistentiam
Contracto Matrimonio Inter Mgros Ignatium Telc-
Zynski Vices Perentem Castri Curvum Juvenem
et Annam de Lentkiewicko primo Potacka Vexill
Vexill Secundo Voto Petrussewiczowa Princesisa Min
menseus Viduam adstantibus Testibus M.D. Casi
mire Babinski Potib Zwirograd et M.D. Joanne
Hulewicz Vexillæ Midnie et D. Ignatio Toriski
aliisq; idq; Præbui ad mentem Inducti Curis Te
mor est sequens Michael Præbui Patucki
M.D. Archidiaconus Curvichoy Canonius Cath
Vicarius in Splus, Officialis Imis atq; Comif
sarius Civitatis Bellius Districtus Zyt Præ
positus Wieldæ Admdu Pndo Dno Carolo Kalli
nski Vicario Eclie Ptlis Wieldæ Nobis in Ato.
Dilecto Salutem in Dno Certis et Rationabi
libus Causis Coram Nobis expositis permoti, ut
liceat Tibi, aut Alteri de Consensu Tui Prædy
toris Mgros Ignatium Telcaynski Vices Perentem
Castri Curvum Juvenem et Annam de Len
kiewicko Primo Potacka Vexilliferam Vundneus
Secundo Voto Petrussewiczowa Princesisa Min
sensis Viduam Sacrum Matrimonium inter
se Contrahere Volentes Utrosq; Orthodoxæ Catho
licæ Fidei, dum modo Utroq; Sponsor aut Ater
uter M.D. Vere Parochianus Ecclesie Wieldæ
sit, et dum modo Ambo sibi ad Invicem Consen
siant dictaq; sponsa rapta non fuerit, et si ra
pta fuerit in potestate Raptonis non Existat,
nec ipsis Consanguinitas Affinitas Contractus
sponsalior, aut Aliud quod vis Canonium Obstat
Inique

Impedimentum Super quibus Omnibus quam vigi-
dissime inquirendis Tuam Oneramus Consti-
tiam Ommissis Omnibus Denuntiationibus be-
nedicere, Copulare, benediciq; ac Copulari fauere
auctoritate Nostra Ordinaria, qua hac in parte
fungimur, plenam Damus et concedimus fa-
cultatem Ita tamen ut huius modi Matrimonio
Testes Fide Digni ad minimum tres adhibeantur
Quorum Nomina et Cognomina simul et Contra-
hentibus ac praesens Instrumentum Nostrum in
Metricam Ecclesiae inseribant seu Originale
Praesens penes Librum Metrico Copulatum
Memorate Ecclesiae Parochialis Vicarii Omnino
Aservet In quorum fidem Datum Zydominae
Die 17 mensis Ianuarii Anno Dni 1792 do (18)
Ioannes Franciscus Surjtho Zatusowski Canoni-
cus et Iudex Surrogatus Vujoviz

Rudnia Lipnieha i; 2da Februarii Anno
Domini Millesimo Septingentesimo Nonagesi-
mo Secundo Ego Carolus Kalinski Comdarius
Ecclesiae Parochialis Vicarius Praemissis Denuntiationi-
bus Tribus testibus Matrimonio Contracto
inter Laboriosos Joannem Prokuratenski Duve-
nem et Mariannam Rychwianka Virginem
adstantibus Testibus Mattheo Synica Basii-
lio Smyka et Joanne Lurczak

Rudnia Lipnieha i; 12 Februarii Mil-
lesimo Septingentesimo Nonagesimo Secundo
Anno. Ego Carolus Kalinski Comdarius Ecclesiae
Parochialis Vicarius Praemissis Denuntiationibus
Tribus testibus Matrimonio Contracto inter La-
boriosos Basilium Lurczak Duvenem et Ag-
ne

196

Agnitam Pychowianka Virginem adstantibus
Testibus Joanne Hurzak Mattheo Synica et Tho-
ma Szatys

Buda Votska id 19 Februarii Anno ut supra
Ego Carolus Kalinski Commendarius Eccl^e P^{ri}nci-
pali Wielka prebui Assistentiam Matrimonio Con-
tra inter Laboriosos Joannem Wasiuwski Juvenem
et Anastasiam Konopacka Virginem presentibus
Testibus Inscr^{ptis} Stanislaw Tokowski, Thoma
Bychynski et Martino Sowiacki

Villa Zerewie id 10 Maji Milleesimo Septin-
gentesimo Nonagesimo Secundo Anno. Ego Ca-
rolus Kalinski Comendarius ad Eccl^e Partem Wielk^{am}
Omnia Tribus Bannis, Vigore Indulli ex
Cancellaria P^{ri}nci^{palis} Officii Consistorii P^{ri}nci^{palis} hujus
vic^{is} in Forma Authentica emanata sub id 17
mensis Februarii, previo diligenti examine,
super inquirendis Impedimentis Matrimonii,
Nullor^{um} eorundem de tacto, Prebui Assistentiam
Contracto Matrimonio Inter M^{rs} Joannem
Baykowski Dapiferum Treboweluxer
Juvenem, et Theclam Saptaraska Venatoris
Braetavie Virginem Eisd^{em} juxta ritum S^{an}c^te R^{omane} Ec-
clesie Benedixi Adstantibus Testibus fide Dignis
Admⁱⁿ P^{ri}nci^{palis} D^{omi}no Cornelio Woyna, Parocho
Biat^{us} Hurwicz^{is} P^{ri}nci^{palis} P^{ro}curator D^{omi}no Fran-
cioco Prawtowski et P^{ro}curator Ignatio Swidzin-
ski.